СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.02.2011 г. № 249

          г. Богучар

О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов Богучарского муниципального

района от 24.12.2010 г. № 244 «О прогнозном плане

приватизации муниципального имущества Богучарского

муниципального района Воронежской области на 2011 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением районного Совета народных депутатов от 19.09.2003 г. № 210 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Богучарского района», решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 22.07.2008 г. № 50 «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества Богучарского муниципального района Воронежской области», на основании  рыночного отчета об оценке объекта недвижимости от 19.01.2011 г,  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение  в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 24.12.2010 г. № 244 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Богучарского муниципального района Воронежской области на 2011 год»:

1.1.  Строку 1 перечня объектов недвижимого имущества, подлежащих продаже, раздела 2 прогнозного плана приватизации муниципального имущества Богучарского муниципального района Воронежской области на 2011 год, читать в следующей редакции:

	1.
	Нежилое здание (типография)
	279,8
	Воронежская область, Кантемировский район, р.п. Кантемировка, ул. Ленина, 28
	515,00

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Колтаков М.Е.) и заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Новохатько Т.М.
Глава  Богучарского

муниципального района                                                                 В.Т. Замчалов